
                                                          Uchwała Nr XXXVI/172/10
                                                           Rady Gminy Solec-Zdrój
                                                           z dnia 22 marca 2010 roku

w sprawie Strategii Rozwiązywania  Problemów Społecznych w Gminie Solec-Zdrój

         Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591; zm.: 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; 2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.  1203; 2005 r. Nr 172, poz.1441; 2006 r. Nr 17, 
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 2009 r. Nr 52, poz. 420 ; Nr 157, poz. 1241 ) oraz art. 17 
ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca  o pomocy społecznej (tj. Dz. U z 2009 r. Nr 175, poz. 1362; 
zm.: 2009 r. Nr 202, poz. 1551; Nr 219, poz. 1706; Nr 221, poz. 1738)
 Rada Gminy  Solec-Zdrój uchwala co następuje:

                                                                        § 1

Uchwala się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Solec-Zdrój w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały.

                                                                         § 2

Integralną częścią Strategii, o której mowa w § 1 jest uchwalany corocznie Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Solec-Zdrój oraz przyjęty uchwałą Nr 
XXXII/181/06 z 4.08.2006 r. Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Solec-
Zdrój.

                                                                          § 3

Traci moc uchwała NR XXIV/135/2005r w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Solec-Zdrój.

                                                                          § 4

Realizację Strategii, o której mowa w  § 1 koordynuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Solcu-Zdroju.

                                                                          § 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                          § 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                       Przewodniczący Rady

                                                                                                       Zenobiusz Kowlaczyk


